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PRODUKTSPEZIFIKATION w E Ia

Produktbezeichnung: TK - Vegan wie Doner PROFIKUCHE
Art.-Nr.: 54194 KT 5,0 kg (5 Btl. a 1,0 kg)

Produktbeschreibung:
Gebratenes Vegan wie Doner mit einer fein abgestimmten Gewiirzmischung und frischen Zwiebeln.

Zubereitung:
Vegan wie Doner auftauen und in der Pfanne bei mittlerer Hitze ca. 5 Minuten braten. Im Combidampfer bei 190 °C ca. 10 Minuten.
Tiefkiihlprodukt: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Beim HeiRhalten wird eine Temperatur von mindestens 65 °C empfohlen.

Zutaten:

Erbsenproteintexturat (Wasser, 29 % Erbsenproteinisolat, Rapsol, Tomatenmark, Maisfaser, Branntweinessig, Koriander, Paprika
gerduchert (Paprika, Rauch), Gewiirze, Malzextrakt (Wasser, glutenfreies GERSTENROSTMALZ, Hopfen, Hefe), glutenfreies
HAFERVOLLKORNMEHL, Kartoffelstarke, Apfelessig, Kartoffelfaser, Flohsamenschalen, Speisesalz, natiirliche Aromen), Zwiebeln, Rapsal
(ungehartet), Trinkwasser, Speisesalz, Gewlrzmischung, Zucker, Aroma.

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oR, oHG, oP, TK, Lf, Gf, Hfr, okA

oK ohne Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf Speisekarten (§ 9 ZZulV), oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, 0G ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oR ohne Rind, oHG
ohne Huhn/Gefliigel, oP ohne Palmél, -fett, TK tiefgekiihlt, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Hfr hefefrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt
54194 KT 1 KG 5Btl. 31,0 kg =5,0kg
Nahrwerte:
pro 100 g
verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 649 kJ
155 kcal
Fett 748
davon gesattigte Fettsauren 09g
Kohlenhydrate 46¢g
davon Zucker 2,2g
Eiweil 17¢g
Salz 2,3g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, Lagerung bei -18°C, 18 Monate
Produktgruppe: 25K Wela-TK Menikomponenten vegetarisch/vegan
Rezeptur: 15514 vom 17.08.2022
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